dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

261-
YTC/10-
2015

63-
PCA/10-
2015

64-
PCA/10-
2015

I0p. ML
3aKJll0uMBLLEe
[,0roBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

KucnuuybiHa EneHa
KOpbeBHa

Y3P

Y3P

CBepeHuna

LneHknH Bnagumump KOpbeBuy

008036
08.06.2012
DaTta

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
cocTaBsieHuns

KBanndpUKaLMOHHOro aTTecrTaTa
oTyeTa
11.09.2015 MITSUBISHI ASX

06 oLeHKe pbIHOYHOWN CTOMMOCTH
BE/INYMHbI CTaBKN €XerogHon
apeHAHoOM NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
Yy4aCTOK C KagaCTPOBbLIM HOMEPOM

09.10.2015 02:55:040619:378 nnowanabtio 1100
KB. M. PacroJIO>XKeHHbIN Mo agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yoa,
OKkTAbpbCKU panoH, c. Haraeso, yn.
O3epHasga

06 oueHKe pbIHOYHOM CTOMMOCTH
BE/INYMHbBI CTaBKN €XerogHon
apeHOHoWM NNAaThbl 3a 3eMeSIbHbIN
y4aCTOK C KagacTpPOBbIM HOMEpPOM
09.10.2015 02:55:051006:157 nnowaabto 515
KB. M. Pacrnolo)XeHHbIN Mo agpecy:
Pecnybnnka bawkopTocTaH, r. Yoa,
KunpoBckunm panoH, 4. Mokpoycoso,
yn. MokpoycoBckas, paaom ¢ g. Ne2

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

yTC

apeHna 3eMna

apeHaa 3emns



65-
PCA/10-
2015

66-
PCA/10-
2015

67-
PCA/10-
2015

68-
PCA/10-
2015

69-
PCA/10-
2015

Y3P

Y3P

Y3P

Y3P

Y3P

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

06 oueHKe pPbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHbI CTAaBKN €XXerogHom
apeHaHOoW naaThbl 3@ 3eMeJIbHbIN
y4aCTOK C KafacTpOBbIM HOMEpPOM
02:55:040610:3990 naowanbto
45813 KB. M. pacnoJsioXKeHHbIN No
agpecy: Pecnybnnka balwkopTocTaH,
r. Yoda, OkTabpbCKuii palioH, c/c
Haraesckui, c. Haraeso, y o3epa
YepHoe

06 oueHKe pbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHbBI CTAaBKN €XXerogHomn
apeHaHOoW naaThbl 3a 3eMeJSIbHbIN
Yy4aCTOK C KagacTpOBbIM HOMEpPOM
02:55:010214:443 nnowapbto 1325
KB. M. PacroloXXeHHbIN Mo agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,
JIeHNHCKNI panoH, yn. Forons,
psnoom c a. Ne58

06 oueHKe pPbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYUHbI CTAaBKN €XXerogHomn
apeHaHOoW MaaThbl 3@ 3eMEJIbHbIN
Yy4aCTOK C KafacTpOBbIM HOMEPOM
02:55:050227:1058 naowanbto 1132
KB. M. PacroJIo>KeHHbIN Mo agpecy:
Pecnybnunka bawkopTocTaH, r. Yoa,
JIeHNHCKNIM panoH, yn. Hagexabl,
HanpoTue 4. Ne2 no nep. Hagexabl

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH
BE/INYMHbI CTaBKN eXXerogHon
apeHAHON NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
Yy4aCTOK C KagaCTPOBbLIM HOMEPOM
02:55:040612:98 nnowanbio 742 KB.
M. PaCMOJIOXKEHHbIN MO agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yoa,
OKTABGPbCKUN panioH, 4. 3UHUHO

06 oueHKe pbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJ/INYNHbBI CTAaBKN €XXerogHomn
apeHaHOoW naaThl 3a 3eMeSIbHbIN
Yy4aCTOK C KagacTpPOBbIM HOMEpPOM
02:55:050491:2586 nnowaabto 442
KB. M. PacrnoJIOXXeHHbIN No agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yoa,
deMckuin panoH, yn. F'po3HeHckas

apeHia 3ems

apeHaa 3emns

apeHna 3emMns

apeHna 3eMna

apeHna 3emMsis



263-
A3/10-
2015

265-
YTC/10-
2015

267-
A3/10-
2015

104-11-
2015

270-
A3/11-
2015

270-
YTC/11-
2015

105-11-
2015

70-
PCA/11-
2015

AOVATYNNUH
daHUIb
XannynanHoBmY

BanbikoB EBrenunn
OneroBuy.

BbukTawesa Onbra
KOpbeBHa

000 "CnapTa
nwoc"

KaykaeBa HOnus
BanepbeBHa

Kaykaesa tOnusa
BanepbeBHa

000 "TXKC"

000 "TXKC"

08.10.2015

08.10.2015

28.10.2015

02.11.2015

11.11.2015

11.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

OPEL Astra

OPEL Astra

TOYOTA RAV 4

06 oLEeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
CTaBKN MeCAYHOW apeHAHOoW naaThl
HEXWUJIbIX NOMeLLeHn 3-ro 3Ta)ka
OTAEJIbHO CTOoAWEro 3-X 3TaKHOoro
HEXWJIOro CTpoeHus, obuen
nnowagbto 96,3 KB.M.

KIAYD

KIAYD

06 oLeHKe pPbIHOYHOM CTOMMOCTH
CTaBKWM MeCs4HOW apeHAHOoW NnaThbl
HEXWUJbIX MOMeLleHnin 1-ro sTaxka
OTAE/NIbHO CTOALLEr0 04HO3TaXKHOIro
HEeXWNNIoro cTpoeHus, obuien
njowanbto 696,1 KB.M.

06 oueHKe pPbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHbI CTAaBKN €XXerogHom
apeHaHOoW naaThbl 3@ 3eMeJIbHbIN
y4aCTOK C KafacTpPOBbIM HOMEpPOM
02:55:010254:3 nnowaabio 4084 KkB.
M. PaACMNOJIOXKEHHbIN MO agpecy:
Pecnybnuka bawkopTocTaH, r. Yoa,
JleHnHCKNM panoH, yn. NapaxHas,
n.7

ywepb aBTo

yTC

yuiepb aBTo

apeHpaa

yuiepb aBTo

yTC

apeHa HeaBuX

apeHna 3eMd



106-11-
2015

269-
YTC/11-
2015

273-
YTC/11-
2015

271-
YTC/11-
2015

272-
YTC/11-
2015

269-
YTC/10-
2015

268-
YTC/10-
2015

276-
A3/11-
2015

4-YK-11-
2015

268-
PC/11-
2015

251-
PC/11-
2015

262-
PC/11-
2015

MBOY 004
UPTOWIO

PoonkoBa TaTbsHa
BuTanbeBHa

WNcnamos ApTyp
AxaToBu4

MagenswmnH Azamat
MaxmyToBUY

[apenbwunH A3amaT
MaxmyToBUY

3axapos MBaH
AHOpeeBny

3axapos MBaH
AHppeeBny

XacaHoB UnbHYyp
CamaToBuny

LLiabanos ApTem
EBreHbesuny

YnpeneHne ®CCI1
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHne O®CClI
rno Pb

23.11.2015

08.11.2015

17.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

29.10.2015

29.10.2015

24.11.2015

30.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
CTaBKM YaCOBOW apeHAHON NnaaThbl 3a
HeXunnble noMmeweHnA 1-ro saTaxa
OTAENIbHO CTOALLEro 2-X 3Ta)KHOro

HEeXWoro cTpoeHus, obuwen

nnowanbio 95,9 KB.M.

SSANG YONG ACTYON"

SSANG YONG ACTYON"

HYUNDAI Solaris

HYUNDAI Solaris

SKODA Octavia

SKODA Octavia

BMW 320i xDrive

He>Xunble noMelleHnsa

r.Yoa,yn.joctoeBckoro,137

ras-2217

BA3-21101

BA3-21101

apeHaa HeOBUX

yT1C

yT1C

yT1C

yTC

yTC

yT1C

yiepb aBTO

3aTon KBapTup

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO



263-
PC/11-
2015

264-
PC/11-
2015

267-
PC/11-
2015

255-
PC/11-
2015

265-
PC/11-
2015

269-
PC/11-
2015

256-
PC/11-
2015

252-
PC/11-
2015

253-
PC/11-
2015

254-
PC/11-
2015

250-
PC/11-
2015

260-
PC/11-
2015

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHne O®CClI
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHne O®CClI
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHue ®CCII
rno Pb

YnpasneHue OCCI
no Pb

YnpasneHune ®CCII
rno Pb

YnpasneHue ®CCI
no Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHue ®CCI
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

02.12.2015

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21124

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

BA3-21101

LLleBposie HuBa

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO



258-
PC/11-
2015

259-
PC/11-
2015

266-
PC/11-
2015

257-
PC/11-
2015

261-
PC/11-
2015

279-
YTC/11-
2015

280-
YTC/11-
2015

278-
YTC/11-
2015

277-
YTC/11-
2015

270-
PC/11-
2015

050-
PC/12-
2015

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHne O®CClI
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

YnpasneHne O®CClI
rno Pb

YnpasneHune ®CCII
no Pb

XaHbukoB Mapcenb
Max3aHoBWY

XaHbukoB Mapcenb
Max3aHoBuNY

XaH6bukoB Mapcenb
Max3aHoBWMY

XaHbukoB Mapcenb
Max3aHoBuY

YnpasneHune ®CCII
no Pb

BonogwnHa 3nna
Ad3anosHa

01.12.2015

02.12.2015

26.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

04.12.2015

15.12.2015

NISSAN ALMERA

LLlesposie HuBa

BA3-21101

HYUNDAI Accent

LADA211240

SSANG YONG ACTYON"

SSANG YONG ACTYON"

SSANG YONG ACTYON"

SSANG YONG ACTYON"

[a3-32213

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

PC aBTO

yT1C

yT1C

yT1C

yTC

PC aBTO

PC kBapTupa



71-
PCA/12-
2015

72-
PCA/12-
2015

73-
PCA/12-
2015

74-
PCA/12-
2015

75-
PCA/12-
2015

76-
PCA/12-
2015

YnpasneHue
3eMesIbHbIX 1

UMY LLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUI
ALMUHUCTpaUumn
rOpoOACKOro okpyra
ropog Yda pb

10.12.2015

YnpasneHve
3eMesibHbIX 1
UMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWUN
AOMUHUCTpaLNn
roOpoACKOro okpyra
ropog Yca pb

10.12.2015

YnpasneHue
3eMesibHbIX 1
UMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUN
AOMUHUCTpaLNn
ropoACKOro okpyra
ropog Yda pb

10.12.2015

YnpasneHve
3eMesibHbIX 1
UMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUN
AOMUHUCTpaLUmn
ropoACKOro okpyra
ropog Yda pb

10.12.2015

YnpasneHve
3eMesibHbIX 1
UMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLLEHWUN
AOMUHUCTpaLUmn
ropoACKOro okpyra
ropog Yda pb

10.12.2015

YnpasneHve
3eMeJibHbIX U
UMY LLEeCTBEHHbIX
OTHOLLEHUN 10.12.2015
AOMUHUCTpaLUn

ropoACKOro okpyra

ropog Yda pb

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHBI CTAaBKUN €XXEeroaHom
apeHAHoOM NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
y4yacToK

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHBI CTABKN €XXEeroaHom
apeHOHoOWN NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
y4yacToK

06 oueHKe PbIHOYHOW CTOMMOCTH
BEJINYNHbI CTAaBKN €XXEerogHom
apeHOHoON NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
y4acToK

06 oLleHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BEJINYNHBI CTAaBKN €>XXEeroaHom
apeHAHoOM NnaThbl 3a 3eMeSibHbIN
y4acToK

06 oLeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTM

CTaBKN eXXerogHom apEHJJ,HOVI nnaTbl

3a 3eMeJibHbIN Y4aCToK

06 oL eHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH

CTaBKN eXXerogHom apEHﬂ,HOVI nnaTbl

3a 3eMeJibHbI y4aCToK

apeHpa 3Y

apeHpa 3Y

apeHpa 3Y

apeHpa 3Y

PC apeHpa

PC apeHpa



YnpasneHue
3eMeJibHbIX U

77- UMYLLECTBEHHbIX
PCA/12- OTHOLLEHWUN 10.12.2015 - PC apeHpa
2015 ALMUHUCTpaUumn
roponCcKoro okpyra
ropog Yda pb
285-
A3/12- YOCCIT no Pb 19.12.2015 FORD Focus PC
2015
286-
AD/12- Y®CCIT no Pb 19.12.2015 FORD Focus yluiepb aBTO
2015
287-
A3/12- YOCCIT no Pb 19.12.2015 FORD Focus PC
2015
288-
AD/12- Y®CCIT no Pb 20.12.2015 FORD Focus ywiepb aBTO
2015
288-
YTC/12- YOCCIT no Pb 20.12.2015 FORD Focus YTC
2015
289-
A3/12- YOCCI no Pb 27.12.2015 Baz 21124 yiepb aBTO
2015
288-
A3/12- Y®CCI no Pb 13.02.2016 NISSAN X-Trail yuepb aBTo
2015
YnpasneHune
3eMesbHbIX U
79- NMYLLECTBEHHbIX 06 oL EeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
PCA/12- OTHOLUEHUN 10.12.2015 BEJINYNHbBI CTAaBKN €XXeroaHom PC apeHga
2015 AOMUHUCTpaLnn apeHOHon NnaThbl

ropoACKOro oKpyra
ropon Yca pb



78-
PCA/12-
2015

300-
YTC/12-
2015

300-
A3/12-
2015

305-
YTC/12-
2015

304-
YTC/12-
2015

282-
A3/11-
2015

282-
YTC/11-
2015

302-
A3/12-
2015

302-
YTC/12-
2015

80-
PCA/12-
2015

307-
YTC/01-
2016

YnpasneHue
3eMesIbHbIX 1

UMY LLECTBEHHbIX
OTHOLLEHUI
ALMUHUCTpaUumn
rOpoOACKOro okpyra
ropog Yda pb

KonecHunkos
Anekcen
depnoposny

KonecHunkos
Anekcen
depoposuny

HurmaTtynnmH
MpwaT MapkcoBuy

HurmaTynavH
WpwaT MapkcoBuy

ManneHko HaTanbs
Bsa4ecnasoBHa

ManuneHko HaTanb4
BayecnaBoBHa

BonHoBa HuHa
AnekcaHppoBHa

BoHoBa HuHa
AnekcaHOpoBHa

4oy[Odo "OeTckas
bun3Hec Akagemng"

Ucpadwunnos MapaT
[aablIXaHOBUY

10.12.2015

15.01.2016

15.01.2016

25.12.2015

25.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

09.01.2016

09.01.2016

14.01.2016

24.01.2016

06 LEeHKe PbIHOYHOM CTOMMOCTH
BeJINYNHbI CTAaBKUN €XXeroaHom
apefHON naaThl

Mazda 3

Mazda 3

TOYOTA Corolla

TOYOTA Corolla

MITSUBISHI Outlander

MITSUBISHI Outlander

SKODA Octavia

SKODA Octavia

06 oLeHKe pbIHOYHOM COMMOCTU
4aCOBOW apeHaHOoN NiaThl

RENAULT Duster

PC apeHpa

yTC

BP

yTC

yT1C

yuepb aBTo

yT1C

yuepb aBTo

yTC

PC apeHpa

yT1C



303-
A3/12-
2015

303-
PC/12-
2015

301-
YTC/12-
2015

301-
A3/12-
2015

XacaHoB UnbHYp
CamaToBMY

XacaHoB UnbHYp
CamaToBuY

MenbHMKOB
Mwuxann Cepreesuu

MenbHUKOB
Muxann Cepreesuy

31.12.2015

31.12.2015

27.12.2015

27.12.2015

BMW 320i xDrive

BMW320i xDrive

MITSUBISHI Lancer

MITSUBISHI Lancer

ywepb aBTo

PC

yTC

ywepb aBTO



