Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения	Сведения			
		Шленкин Владі	имир Юрьевич			
		008036				
Дата вкл членов Р	ючения в реестр 200	08.06.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
261- УТС/10- 2015	Кислицына Елена Юрьевна	11.09.2015	MITSUBISHI ASX	утс		
63- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:040619:378 площадью 1100 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский район, с. Нагаево, ул. Озерная	аренда земля		
64- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:051006:157 площадью 515 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Кировский район, д. Мокроусово, ул. Мокроусовская, рядом с д. №2	аренда земля		

65- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:040610:3990 площадью 45813 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский район, с/с Нагаевский, с. Нагаево, у озера Черное	аренда земля
66- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:010214:443 площадью 1325 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский район, ул. Гоголя, рядом с д. №58	аренда земля
67- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:050227:1058 площадью 1132 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский район, ул. Надежды, напротив д. №2 по пер. Надежды	аренда земля
68- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:040612:98 площадью 742 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Октябрьский район, д. Зинино	аренда земля
69- PCA/10- 2015	УЗР	09.10.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:050491:2586 площадью 442 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Демский район, ул. Грозненская	аренда земля

263- A9/10- 2015	Адиятуллин Фаниль Халиуллинович	08.10.2015	OPEL Astra	ущерб авто
265- УТС/10- 2015	Балыков Евгений Олегович.	08.10.2015	OPEL Astra	УТС
267- AЭ/10- 2015	Бикташева Ольга Юрьевна	28.10.2015	TOYOTA RAV 4	ущерб авто
104-11- 2015	ООО "Спарта плюс"	02.11.2015	об оценке рыночной стоимости ставки месячной арендной платы нежилых помещений 3-го этажа отдельно стоящего 3-х этажного нежилого строения, общей площадью 96,3 кв.м.	аренда
270- AЭ/11- 2015	Качкаева Юлия Валерьевна	11.11.2015	KIA YD	ущерб авто
270- YTC/11- 2015	Качкаева Юлия Валерьевна	11.11.2015	KIA YD	УТС
105-11- 2015	000 "ТЖС"	18.11.2015	об оценке рыночной стоимости ставки месячной арендной платы нежилых помещений 1-го этажа отдельно стоящего одноэтажного нежилого строения, общей площадью 696,1 кв.м.	аренда недвиж
70- PCA/11- 2015	000 "TЖC"	18.11.2015	Об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок с кадастровым номером 02:55:010254:3 площадью 4084 кв. м. расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, Ленинский район, ул. Гаражная, д.7	аренда земля

106-11- 2015	МБОУ ДОД ЦРТДиЮ	23.11.2015	об оценке рыночной стоимости ставки часовой арендной платы за нежилые помещения 1-го этажа отдельно стоящего 2-х этажного нежилого строения, общей площадью 95,9 кв.м.	аренда недвиж
269- YTC/11- 2015	Родикова Татьяна Витальевна	08.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
273- YTC/11- 2015	Исламов Артур Ахатович	17.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
271- YTC/11- 2015	Гадельшин Азамат Махмутович	16.11.2015	HYUNDAI Solaris	УТС
272- YTC/11- 2015	Гадельшин Азамат Махмутович	16.11.2015	HYUNDAI Solaris	УТС
269- YTC/10- 2015	Захаров Иван Андреевич	29.10.2015	SKODA Octavia	УТС
268- YTC/10- 2015	Захаров Иван Андреевич	29.10.2015	SKODA Octavia	УТС
276- AЭ/11- 2015	Хасанов Ильнур Саматович	24.11.2015	BMW 320i xDrive	ущерб авто
4-YK-11- 2015	Шабалов Артем Евгеньевич	30.11.2015	нежилые помещения г.Уфа,ул.Достоевского,137	Затоп квартир
268- PC/11- 2015	Упрвление ФССП по РБ	26.11.2015	Газ-2217	РС авто
251- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
262- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто

263- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
264- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
267- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
255- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
265- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
269- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21124	РС авто
256- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
252- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
253- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
254- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
250- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
260- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	02.12.2015	Шевроле Нива	РС авто

258- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	01.12.2015	NISSAN ALMERA	РС авто
259- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	02.12.2015	Шевроле Нива	РС авто
266- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	26.11.2015	BA3-21101	РС авто
257- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	01.12.2015	HYUNDAI Accent	РС авто
261- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	02.12.2015	LADA211240	РС авто
279- УТС/11- 2015	Ханбиков Марсель Махзянович	28.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
280- УТС/11- 2015	Ханбиков Марсель Махзянович	28.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
278- УТС/11- 2015	Ханбиков Марсель Махзянович	28.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
277- YTC/11- 2015	Ханбиков Марсель Махзянович	28.11.2015	SSANG YONG ACTYON"	УТС
270- PC/11- 2015	Управление ФССП по РБ	04.12.2015	Газ-32213	РС авто
050- PC/12- 2015	Володина Элла Афзаловна	15.12.2015	об оценке рыночной стоимости	РС квартира

71- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	аренда ЗУ
72- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	аренда ЗУ
73- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	аренда ЗУ
74- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	аренда ЗУ
75- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	РС аренда
76- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости ставки ежегодной арендной платы за земельный участок	РС аренда

77- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	-	РС аренда
285- AЭ/12- 2015	УФССП по РБ	19.12.2015	FORD Focus	PC
286- AЭ/12- 2015	УФССП по РБ	19.12.2015	FORD Focus	ущерб авто
287- AЭ/12- 2015	УФССП по РБ	19.12.2015	FORD Focus	PC
288- АЭ/12- 2015	УФССП по РБ	20.12.2015	FORD Focus	ущерб авто
288- УТС/12- 2015	УФССП по РБ	20.12.2015	FORD Focus	УТС
289- AЭ/12- 2015	УФССП по РБ	27.12.2015	Ваз 21124	ущерб авто
288- AЭ/12- 2015	УФССП по РБ	13.02.2016	NISSAN X-Trail	ущерб авто
79- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об оценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной арендной платы	РС аренда

78- PCA/12- 2015	Управление земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа рб	10.12.2015	об ценке рыночной стоимости величины ставки ежегодной аредной платы	РС аренда
300- УТС/12- 2015	Колесников Алексей Федорович	15.01.2016	Mazda 3	УТС
300- АЭ/12- 2015	Колесников Алексей Федорович	15.01.2016	Mazda 3	ВР
305- УТС/12- 2015	Нигматуллин Иршат Марксович	25.12.2015	TOYOTA Corolla	УТС
304- УТС/12- 2015	Нигматуллин Иршат Марксович	25.12.2015	TOYOTA Corolla	УТС
282- AЭ/11- 2015	Палиенко Наталья Вячеславовна	14.12.2015	MITSUBISHI Outlander	ущерб авто
282- YTC/11- 2015	Палиенко Наталья Вячеславовна	14.12.2015	MITSUBISHI Outlander	УТС
302- A9/12- 2015	Войнова Нина Александровна	09.01.2016	SKODA Octavia	ущерб авто
302- УТС/12- 2015	Войнова Нина Александровна	09.01.2016	SKODA Octavia	УТС
80- PCA/12- 2015	ЧОУДО "Детская Бизнес Академия"	14.01.2016	об оценке рыночной соимости часовой арендной платы	РС аренда
307- УТС/01- 2016	Исрафилов Марат Гадылханович	24.01.2016	RENAULT Duster	УТС

303- AЭ/12- 2015	Хасанов Ильнур Саматович	31.12.2015	BMW 320i xDrive	ущерб авто
303- PC/12- 2015	Хасанов Ильнур Саматович	31.12.2015	BMW320i xDrive	PC
301- УТС/12- 2015	Мельников Михаил Сергеевич	27.12.2015	MITSUBISHI Lancer	УТС
301- АЭ/12- 2015	Мельников Михаил Сергеевич	27.12.2015	MITSUBISHI Lancer	ущерб авто